
摘　　要

143,424

143,424

1,209,858

1,203,939

5,919

54,488

54,488

1,407,770

7,205,710

7,205,710

8,613,480

67,835

67,835

1,058,200

1,126,035

10,725,401

1,900,000

1,860,000

6,965,401

10,725,401

11,851,436

-3,237,956

未収金

2021年度　特定非営利活動に係る事業の会計　財産目録

2022年3月31日現在

特定非営利活動法人　関西再生可能エネルギー協会

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

--事務所現金

普通預金

--三菱ＵＦＪ

--ゆうちょ銀行

流動負債合計

--売電収入

流動資産合計

固定資産

機械装置

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

--経費

短期借入金

負債合計

正味財産合計

固定負債

長期借入金

--荻原代表

--日本政策金融公庫

--公財）ひょうご環境創造協
会

固定負債合計


